
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 077 - 20 DE MAIO DE 2025 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B692489300

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

NX ESTADO DO PIAUÍSe] se PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

« >» CNPJ: 06.553.713/0001/69PREFEITURA DE Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000.

FRANCISCO SANTOS Francisco Santos — PIUNIDOS PARA CONTINUAR O TRABALHO

PORTARIA Nº 136 /2025/GP — FRANCISCO SANTOS — PI, 16 DE MAIO 2025.

JOSÉ EDSON DE CARVALHO,

Prefeito Municipal de Francisco

Santos — Pi, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos da

Lei Orgânica do Município e demais

legislações atinentes,

CONSIDERANDO o Estatuto dos servidores públicos do município de Francisco Santos-

Pl, Lei |Municipal nº 275/2007 e;

CONSIDERANDO a necessidade de organização da Estrutura Interna da Administração

Pública Municipal;

CONSIDERANDO o interesse da administração pública e finalidade do ato;

RESOLVE:

ART. 1º - LOTAR a Srta. KELT RAIANE SOUSA SILVA, brasileira, inscrita no

CPF/MF sob o nº 065.729.463-20, ocupante do cargo efetivo AUXILIAR DE

SERVIÇOS DIVERSOS- 40H para exercer as suas funções e atribuições na

Prefeitura Municipal de Francisco Santos.

ART. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as

disposições em contrário;

ART. 3º - Registre-se, cumpra-se e publique-se;

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Santos — PI, em 16 de Maio de 2025;

JOSE EDSON DE Assinado de forma digital por JOSE
EDSON DE

CARVALHO:286785243 CARVALHO:2867852439191 Dados: 2025.05.19 09:35:13 -03'00'

MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS - PI

JOSÉ EDSON DE CARVALHO

(PREFEITO MUNICIPAL)


